PEUGEOT - ENERGYSCROLL-405VE Scie à chantourner à vitesse variable 80W
Scie à chantourner 45° avec 2 extensions de table, variateur de vitesses et kit sécurité. Poignée de transport et
éclairage Led.
Marque : PEUGEOT
Référence : 132159
Points de fidélité offerts : 210
Prix : 269.90€ TTC 209.90€ TTC
Offre valable du 06/09/2023 au 31/12/2026
Options disponibles :
Option Kit 48 Lames 127 mm : Sans option, Avec Kit Starter 48 Lames Peugeot réf. 803300 (+ 24.00€ TTC)
PEUGEOT - Scie à chantourner ENERGYSCROLL 405VE
Scie à chantourner ENERGYSCROLL-405VE | PEUGEOT-OUTILLAGE
Les "Plus" produit : Eclairage par LED 2 extensions de table rétractables Table pivotante à 45°
Compartiment pour le stockage des lames Souflette incorporée, Kit de sécurité Peugeot incluant un masque
anti-poussière, une paire de lunette de protection et des bouchons d'oreilles Données techniques :
Puissance 80 W Col de cygne 405 mm Variateur de vitesse oui Type de table Alu Type de montage universel
Capacité de coupe maxi 57 mm Longueur de lame 127 mm Inclinaison de la table 45 ° Eclairage LED
Souffleur intégré   Type de construction Alu Emballage Boîte couleur Niveau de bruit LWA 92,4 DB Niveau
de bruit LpA 81,8 DB Garantie 2 ans Poids 13  kg
Colisage : Dimensions machine : 690x320x350 mm Dimensions emballage : 668x325x410 mm
Lien vers la fiche du produit